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JLM DIESEL DPF REFILL ZESTAW KIT +
PŁYN FLUID 1L

Cena brutto 283,50 zł

Cena netto 230,49 zł

Numer katalogowy JLM DSL DPF REFILL Z1 (KIT+1L)

Kod producenta JLM DSL DPF REFILL Z1 (KIT+1L)

Opis produktu

JLM DIESEL DPF REFILL KIT + PŁYN 1L
Do napełniania wszystkich typów zbiorników płynów regeneracyjnych. Do zastosowania w zbiornikach i torebkach prawie
wszystkich modeli samochodach bez konieczności demontażu lub wymiany zbiorników. JLM DIESEL DPF REFILL jest
uniwersalną alternatywą wśród środków czyszczących DPF. Niektóre samochody wyposażone są w system dozowania dodatku
filtra cząstek stałych do silników wysokoprężnych w celu polepszenia okresowej regeneracji cząstek sadzy 

Zestaw uzupełniający JLM DPF REFILL KIT i płyn do napełniania DIESEL DPF REFILL FLUID są odpowiednie dla prawie
wszystkich samochodów i modeli oraz filtrów cząstek stałych które wymagają czyszczenia przy użyciu płynów
regeneracyjnych.

Worki płynu są zamontowane w obudowie i mogą być łatwo usunięte w celu napełnienia. Zbiorniki płynów typu zbiornikowego
i worka można uzupełnić przy użyciu zestawu uzupełniającego JLM DPF REFILL. 

ZALETY:
Może być stosowany do niemal wszystkich marek i modeli samochodów
Do zastosowania w zbiornikach oraz do worków na płyn regeneracyjny
Nie ma potrzeby demontażu zbiornika płynu regenerującego
Łatwy w użyciu

Instrukcje montażu zestawu uzupełniającego
Podłączyć wąż do białej nakrętki i przymocować 8-milimetrowe szybkozłącze do drugiego końca tego samego
przewodu.
Podgrzać 30-milimetrowy wąż aż będzie on łatwy do spajania i połączyć żyłowane krawędzie 8 i 10 milimetrów
zielonych i białych złączy na obu końcach węża.

Ważne informacje dotyczące napełniania zbiornika
Podczas napełniania należy postępować zgodnie z instrukcjami producenta samochodu
Należy zachować niezbędne środki ostrożności podczas napełniania zbiornika
Przed rozpoczęciem napełniania należy sprawdzić czy zbiornik nie jest szczelny
Przed napełnieniem należy całkowicie opróżnić zbiornik
Napełnij zbiornik używając zestawu uzupełniającego JLM DPF (J02270)
Podczas napełniania należy zresetować system diagnozowania pojazdu

Kod S: JLM DIESEL DPF REFILL KIT + JLM DIESEL DPF REFILL FLUID 1L
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